
 
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL AGEUFMA Nº 63/2021
PROGRAMA DE PÓS

Aprovado pela Resolução 1820

 RESULTADO

N° DE 
INSCRIÇÃO

4735

4739

4745

4752

4754

4764

4769

4784

4786

4787

4796

4797

4799

4805

4818

4874

4904

4922

4930

4933

4934

4941

4943
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EDITAL AGEUFMA Nº 63/2021 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E TECNOLOGIA (PPGST) 
Aprovado pela Resolução 1820-CONSEPE de 21 de janeiro de 2019

 
RESULTADO DA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS

N° DE 
INSCRIÇÃO 

RESULTADO 

4735 PRÉ-CLASSIFICADO 

4739 PRÉ-CLASSIFICADO 

4745 PRÉ-CLASSIFICADO 

4752 PRÉ-CLASSIFICADO 

4754 PRÉ-CLASSIFICADO 

4764 PRÉ-CLASSIFICADO 

4769 PRÉ-CLASSIFICADO 

4784 PRÉ-CLASSIFICADO 

4786 PRÉ-CLASSIFICADO 

4787 PRÉ-CLASSIFICADO 

4796 PRÉ-CLASSIFICADO 

4797 PRÉ-CLASSIFICADO 

4799 PRÉ-CLASSIFICADO 

4805 PRÉ-CLASSIFICADO 

4818 PRÉ-CLASSIFICADO 

4874 PRÉ-CLASSIFICADO 

4904 PRÉ-CLASSIFICADO 

4922 PRÉ-CLASSIFICADO 

4930 PRÉ-CLASSIFICADO 

4933 PRÉ-CLASSIFICADO 

4934 PRÉ-CLASSIFICADO 

4941 PRÉ-CLASSIFICADO 

4943 PRÉ-CLASSIFICADO 

 Imperatriz, 14 de 
 
 
 

(Assinatura no Original) 
Profa Dra. Adriana Gomes Nogueira Ferreira 

Comissão de Seleção - Portaria nº 20/2021 – DIR/CCSST
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GRADUAÇÃO EM SAÚDE E TECNOLOGIA (PPGST)  
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COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS 

de dezembro de 2021. 
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